Псковская область

Островский район
Собрание депутатов городского поселения “Остров”
Р Е Ш Е Н И Е
от 12.03.2018г.  № 118

        г. Остров

принято на 30-ой сессии Собрания

депутатов городского поселения “Остров”

третьего созыва

О внесении изменений в приложение к решению

Собрания депутатов городского поселения «Остров»

от 30.09.2008 № 105 «Об утверждении Положения

о проведении конкурса на замещение вакантной

муниципальной должности муниципальной службы

 в Администрации городского поселения «Остров»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.06.2016 года № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе в Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23  Устава муниципального образования «Остров,,  Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 30.09.2008 № 105 «Об утверждении Положения  о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации городского поселения «Остров» (далее – Положение):

1.1. пункт  1.6. Положения дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) отказа предоставить представителю нанимателя сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых он размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать».
2. Обнародовать настоящее решение на Доске информации городского поселения «Остров», на официальном сайте в сети Интернет – http://ostrovadm.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава городского поселения «Остров»                                                            Н.А. Григорьев